平成16年９月30日
各 位

会 社 名 北 川 工 業 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  北 川 弘 二
コード番号 ６８９６ （名証 市場二部）
問合せ先 管理部長     前 田 佑 一
     ℡(052)261-5528

中間業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成16年５月20日の決算発表時に公表いたしました中間業績予
想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成17年３月期中間連結業績予想数値の修正（平成16年４月１日～平成16年９月30日）

（単位：百万円）
 売 上 高 経 常 利 益 中間純利益
前 回 予 想      （Ａ） 6,300 1,145 725
今回修正予想（Ｂ） 6,840 1,500 910
増  減  額（Ｂ－Ａ） 540   355     185
増  減  率（％） 8.6 31.0 25.5
(ご参考)前年中間期実績 5,852 1,009 577

２．平成17年３月期中間業績予想数値の修正（平成16年４月１日～平成16年９月30日）

（単位：百万円）
 売 上 高 経 常 利 益 中間純利益
前 回 予 想      （Ａ） 5,100 660 375
今回修正予想（Ｂ） 5,350 860 470
増  減  額（Ｂ－Ａ） 250 200     95
増  減  率（％） 4.9 30.3 25.3
(ご参考)前年中間期実績 4,695 611 313

３．上記修正の理由は、以下のとおりであります。
 当上期の売上・受注動向は、国内ならびに米国経済の堅調な推移など国内外ともに比較的好調
を維持したこと、ならびに当社グループをとりまく電機・電子・情報・通信機器業界においては、
デジタル民生機器を中心に内外の需要が伸びたことなどから、期初予想を上回る状況となってお
ります。
 この結果、連結および単独の中間期業績予想数値を上記のとおり修正いたします。
 なお、通期（平成16年４月１日～平成17年３月31日）の業績予想につきましては、原油価格の
上昇、景気・市場動向の変化、為替相場の変動など不透明な要素が多く、現時点での正確な予測
が困難であるため、中間決算発表時に公表する予定であります。

以 上